
VALG
Valg av løsninger

Veiledning i valg av løsninger
Tilnærming og valg av metode
Hensiktsmessig opplæring

Produktbeskrivelse

Riktig valg av metode og sikkerhetsutstyr er kritisk for å sikre både trygt og effektivt arbeid i høyden.

Vi brenner for å hjelpe deg å finne de beste løsningene for ditt spesifikke behov.

I det store utvalget av løsninger og produsenter, kan vi være din veileder for å velge det som passer deg og ditt arbeid i høyden. Vi har opparbeidet
vår kompetanse gjennom lang praktisk erfaring ute i felt. Vi har omfattende erfaring med bruk av sikringsløsninger i ulike miljøer – fra offshore til fjell
og landbasert industri. Denne unike kompetansen gjør oss i stand til å veilede i valg av trygge og effektive løsninger for sikkert arbeid i høyden.

Vi starter alltid med en dyptgående kartlegging av din bedrifts behov og arbeidsmetoder før vi foreslår løsninger. Denne tilnærmingen sikrer at vi
forstår nøyaktig hva som kreves for å sikre optimal sikkerhet og effektivitet for deg.

Vi velger alltid fleksible løsninger slik at utvalget av verneutstyr kan standardiseres. Vi velger også utstyr med lavest mulig vekt, som er behagelig å
bære og som har riktig ergonomisk utforming. Vi velger rett og slett løsninger som faktisk blir brukt av brukerne.

Riktig og nok opplæring i bruk er avgjørende. Vi gir deg hensiktsmessig opplæring for økt motivasjon, økt sikkerhet og maksimalt utbytte av
verneutstyrets egenskaper.

Produktegenskaper

Kategori 3: Valg

Verdt å vite: Vi velger alltid fleksible løsninger slik at utvalget av verneutstyr kan standardiseres.

Krav: Vi ønsker å være din partner mot et tryggere arbeidsmiljø. Ta kontakt med oss for å lære mer om hvordan våre løsinger
kan skreddersys for å møte deres spesifikke behov. Med AAK Safety på laget, kan du være trygg på at dere legger
grunnlaget for et sikkert arbeidsmiljø i høyden.

Tilleggsinformasjon: Vår kunnskap om brukernes behov og arbeidsmetoder er basert på reell erfaring og et tett samarbeid med ulike bransjer.
Vi trekker også veksler på vårt engasjement i standardiseringsarbeidet i CEN for å holde oss oppdatert på gjeldende
standarder og forskrifter.
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